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KONTRATE SHITBLERJE AKSIONESH

DATE 31/08/2019

Sot ne dt.31/08/2019 ne seline e Gia 2019 Shpk u lidh kjo kontrate mbeshtetur ne Vendimin per
shitblerje aksionesh dt.24/08/2017 si dhe ne ligjin 9901 dt.14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite
tregtare Ne prani te:

Z.LORENC NDREU perfagesues ligjor i shogerise si dhe ortak me 51% te pergindjeve te kapitalit
Z.ARJAN MEFAJA ortak me 49% te pergindjeve te kapitalit.

Pasi shgyrtoi rendin e dites me objekt :

Shitjen e 49% te kuotes ge zoteron Arjan Mefaja ne favor te bleresit Z.LORENC NDREU .

Z.ARJAN MEFAJA zoteron 49 % te perqindjeve te kapitalit ne masen 49 000 lek dhe do te shesi
Z.LORENC NDREU 100% te pergindjeve ge zoteron ne masen 49 000 lek .

Pas kesaj shitje nga Z.ARJAN MEFAJA
gjendja e kuotave te shogerise GIA 2019 SHPK behet :
Z.LORENC NDREU zoteron 100% te aksioneve me vlere 100 000 lek .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Z ARJAN MEFAJA humbet pronesine e 49% te kuotave ge kishte te GIA
SHPK ne masen 49 000 lek dhe zoterues i tyre behet ZLORENC NDREU cituar si me lart .

Kjo kontrate depozitohet bashke me vendimin e asmablese dt.31.08.2019 prane Qendres Kombetare te
Biznesit .

Autorizohet Z.LORENC NDREU te kryeje veprimet ne Q.K.B
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